



Dev şirketin patronu Türkiye'den kaçtı mı

15 Nisan Pazar 2018 11:03



FETÖ'den gözaltına alınıp daha sonra serbest bırakılan İnanlar İnşaat'ın patronu Serdar İnan'ın "kaçtığı" yönünde iddialar gündeme geldi.

FETÖ'den gözaltına alınıp daha sonra serbest bırakılan İnanlar İnşaat'ın patronu Serdar İnan'ın "kaçtığı" yönünde iddialar gündeme geldi.

Hürriyet gazetesi yazarı Jale Özgentürk, bugünkü yazısında, "**Serdar İnan kayıp mı?**" sorusunu yöneltip şunları yazdı: "Son günlerde hem sosyal medyada hem iş dünyasında gündeme gelen bir iddia var: İnanlar İnşaat'ın patronu Serdar İnan kayıplara karıştı... İnanlar İnşaat, başta gayrimenkul olmak üzere sigorta ve otomotiv sektörlerinde de faaliyet gösteriyor. Serdar İnan'ın Kanada ya da Avustralya'ya yerleştiği öne sürülüyor. Alacaklı çalışanlar ve İnanlar'ın devam eden projelerinden konut alanların da Serdar İnan'a ulaşamadığı sosyal medyada gösterdikleri tepkilerden anlaşılıyor."

"SERDAR İNAN MESAJLARIMIZA DA DÖNÜŞ YAPMADI"

"Binlerce konut üreten ve ilginç projelerle gündeme gelen İnan, Ağustos 2016'da FETÖ/PDY finans yapılanması soruşturması kapsamında gözaltına alınmıştı" hatırlatmasında bulunan Jale Özgentürk, şöyle devam etti:

"İnan bu olay sonrası yaptığı açıklamada 'İfademin alınmasını müteakip bu soruşturma ile şahsımın bir alakasının olmadığı anlaşılmiş Cumhuriyet Başsavcılığı talimatı ile koşulsuz serbest bırakılma kararı alınmıştır' demişti.

50 yılı aşkın süredir faaliyette olan bir firmanın en tepe isminin, hakkındaki 'kaçtı' iddialarına karşı sessiz kalması dikkat çekici. İddialar üzerine biz de geçen hafta kendisine ulaşmaya çalıştık. Ancak ne şirketinden ikna edici bir cevap alabildik ne de bir yetkiliyle konuşabildik. Serdar İnan mesajlarımıza da dönüş yapmadı.

Bu arada 'kaçtı' iddiaları üzerine bazı alacaklı bankaların da harekete geçtiği bize ulaşan bilgiler arasında. Bakalım önümüzdeki günlerde Serdar İnan'dan bir ses çıkacak mı?"

İFLASINI İSTEDİ

İnanlar İnşaat'ın patronu Serdar İnan, şirketinin iflasını istediğini açıkladı. Serdar İnan; 1965 yılından bu yana faaliyet gösteren İnanlar İnşaat'ın kapısına kilit vurulduğunu açıkladı.

Sosyal medya hesabında açıklama yapan İnan; FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alındığını hatırlatarak; hakkında henüz dava açılmadığını kaydetti.

Şirketin 600 çalışanının bulunduğunu aktaran İnan, çalışanların maaşlarını ilk kez bu ay başı ödeyemediklerini açıkladı.

200 milyon liralık borca karşılık Türkiye'de 300 milyon liralık varlığının olduğunu öne süren İnan, şirketin mal varlığının borçları karşılayabilecek seviyede olduğunu kaydetti.

İnan son olarak; şirketin iflasına karar verilecek alacaklılara olan borçların ödenmesini talep etti.

Odatv.com

Serdar İnan

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

